Les copies certifiées des pièces antérieurement légalisées seront systématiquement rejetées. 

B. Critères de qualification des offres techniques : 

Les critères, explicités dans le règlement particulier du DAO et relatifs à la qualification des candidats 

porteront sur : 

1) La capacité financière de Vingt cinq millions cinq cent mille (25 500 000)……...Oui/Non  

2) Les références de l’Entreprise ………………………………………………… Oui /Non 

3) La compréhension du projet cohérente avec la consistance des travaux...…….. Oui /Non 

4) L’expérience du personnel d’encadrement ……………….……………………  Oui /Non 

5) Le matériel et les équipements essentiels ……………….……………………… Oui /Non

[...]

5) Le Matériel et les Equipements essentiels ; 

14.2.1 Capacité Financière : Oui  

Ce critère est  rempli si l’exigence ci-après est satisfaite : 

1) Attestation de solvabilité d’un établissement bancaire de 1erordre : 

Justifiant la solvabilité du soumissionnaire d’au moins Treize millions cinq 

cent mille (13 500 000) Francs CFA pour chaque Lot.  

14.2.2 Les références de l’Entreprise Oui 

Ce critère  est rempli si une (01) des deux (02) exigences ci-après sont satisfaites : 

1) Justifier sur les trois (03) dernières années la réalisation des projets d’ 

infrastructure (Routes) pour un montant cumulé d’au moins Trente  millions 

(30 000 000) FCFA TTC ; 

2) Justifier sur les deux (02) dernières années l’ensemble des projets 

d’infrastructure (Bâtiments) pour un montant cumulé d’au moins quinze  

millions (15 000 000) FCFA TTC ; 

NB : Les justificatifs des références comprennent notamment : 

 Les contrats (première et dernière pages) ou bons de commandes ; 

 Les procès-verbaux de réceptions (provisoire ou définitive) pour chaque 

contrat ou bon de commande.

[...]

b) Omission du prix d’une tâche quantifiée dans le bordereau des prix unitaires ou dans le devis 

estimatif ; 

29.5.1.2 Critères essentiels: 

Les offres techniques seront notées en fonction des critères essentiels ci-après : 

29.5.1.2.1 capacité financière de vingt-cinq millions cinq cent mille  (25 500 000)…………..Oui  

29.5.1.2.2 Les références de l’Entreprise ………………………………………………… Oui  

29.5.1.2.3 La compréhension du projet ………………………………………………….. Oui  

29.5.1.2.4 L’expérience du personnel d’encadrement ……………….……………………Oui  

29.5.1.2.5 Le matériel et les équipements essentiels ……………………………………..Oui